
40 6ª feira | 21/Out/2022 - Edição nº 11279

Indianópolis

O Município de Indianópolis – Estado do Paraná – torna público que se encontra
aberta a licitação pelo Edital de Licitação na forma de Pregão Eletrônico n.º
074/2022, cujo objeto é Aquisição de 02 (dois) veículos tipo pick up para
atendimento ao departamento de saúde do município de Indianópolis. O edital
completo está disponível pelo e-mail licitacao@indianopolis.pr.gov.br e no site
www.indianopolis.pr.gov.br. Maiores informações pelo fone (44) 3674-1108, falar
comAntonia, Leonardo ou Marcelo. Indianópolis/PR, 20 de outubro de 2022.

JULIANO TREVISAN CORDEIRO - Prefeito Municipal
114240/2022

BLL, LOCAL DE ACESSO E PARTICIPAÇÃO: WWW.BLL.ORG.BR,
PREGÃOELETRÔNICO,DOTIPOMENORPREÇOPORLOTE.OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
CÂMERAS DE SEGURANÇA, COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACORDO COM O TERMO
DE REFERÊNCIA. O Edital de licitação encontra-se disponível em www.
inaciomartins.pr.gov.br e www.bll.org.br Demais informações estão disponíveis
na sede da Prefeitura Municipal de Inácio Martins/PR ou poderão ser solicitadas
pelo e-mail licitacoes.inaciomartins@gmail.com

Inácio Martins/PR, 20 de Outubro de 2022
Edemetrio Benato Junior
Prefeito Municipal

114538/2022

Itambaracá

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO
O Município de Itambaracá/PR torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 066/2022, do tipo menor Preço por Lote, por
meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET - na
Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br, de acordo com as
especificações do edital, visando a Contratação de empresa para Aquisição de
Cestas Natalinas para os Servidores Públicos Municipais. Limite para
acolhimento das propostas de preços e documentos de habilitação: até às 08:30
horas do dia 07/11/2022. O edital completo estará à disposição dos interessados
no site www.bllcompras.com e no sitio Eletrônico do Município:
www.itambaraca.pr.gov.br - LICITAÇÕES - ou Portal de Transparência.

Itambaracá Pr, 20 de outubro de 2022
ASS Mônica Cristina Zambon Holzmann

Prefeita Municipal
114455/2022

Jacarezinho

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº 39/2022

PROCESSO 4809/2022
Objeto: Constitui na contratação de empresa para REFORMA DA CAPELA
MORTUÁRIANO BAIRROAEROPORTO, conforme anexo I do edital.
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 156.084,80 (cento e
cinquenta e seis mil oitenta e quatro reais e oitenta centavos).
Modalidade: Tomada de preços, tipo Menor Preço Global em regime de
empreitada.
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 09 de novembro de 2022.
Abertura: 09:00 horas do dia 09 de novembro de 2022.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o referido Edital,
deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, Licitações e Contratos do
Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.
pr.gov.br) Fone (43) 3911-3018 ou no site pelo endereço https://www.jacarezinho.
pr.gov.br/licitacao/?idModalidade=4 sem nenhum custo por parte do solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do Departamento
de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 20 de outubro de 2022.
Jailton Aparecido de Paula

Secretario Municipal de Administração
114117/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº 40/2022

PROCESSO 4766/2022
Objeto: Constitui na contratação de empresa especializada para REFORMA
DO REFEITORIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO
URBANA, conforme especicações constantes no anexo I deste edital.
Valor:Ovalormáximo do presente certame será deR$ 30.000,00 (trintamil reais).
Modalidade: Tomada de preços, tipo Menor Preço Global em regime de
empreitada.
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 09 de novembro de 2022.

Abertura: 10:00 horas do dia 09 de novembro de 2022.
Informações Complementares: Os interessados em retirar o referido Edital,
deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, Licitações e Contratos do
Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.
pr.gov.br) Fone (43) 3911-3018 ou no site pelo endereço https://www.jacarezinho.
pr.gov.br/licitacao/?idModalidade=4 sem nenhum custo por parte do solicitante.
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do Departamento
de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 20 de outubro de 2022.
Jailton Aparecido de Paula

Secretario Municipal de Administração
114119/2022

Jaguariaíva

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132-2022

OBJETO: Aquisição de balas e pirulitos para atender as necessidades do
Departamento de Cultura nas festividades alusivas ao “XIV NATAL PARA
TODOS”, conforme solicitado pela SecretariaMunicipal deEducação, Cultura,
Esporte e Lazer para o ano de 2022.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h30min do dia 24 de outubro de
2022 às 08h30min do dia 07 de Novembro de 2022.
ABERTURAEJULGAMENTODASPROPOSTAS:Das 08h31min às 08h59min
do dia 07 de Novembro de 2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 07 de
Novembro de 2022.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processadoBolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 19 de Outubro de 2022.
PATRÍCIADE SOUZA SETTER

Pregoeira
114223/2022

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 134/2022

“COM COTAEXCLUSIVA PARAMICRO EMPRESA (ME), EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE (EPP) e MICRO EMPREEENDEDOR

INDIVIDUAL (MEI), DEFINAS NOARTIGO 3º E ARTIGO 18º AMBOS
DALEI COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI COMPLEMENTAR

147/2014.”

OBJETO: Registro de preço para aquisição de leites, fórmulas infantis, suplementos
alimentares especiais e dietas enterais, para atender as demandas do Serviço Social
e setor de Nutrição do HMCL pelo período de 12 meses.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30 hrs do dia 24 de Outubro de

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022

OBJETO: Aquisição de kits de higiene bucal destinados ao
Programa de Prevenção e Promoção de Saúde bucal
realizado com os alunos da Rede municipal de Ensino,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer....
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 25
de Outubro de 2022 às 08:30 hrs do dia 11 de novembro de
2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min
às 08:59 min do dia 11 de novembro de 2022
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 hrs
dia 11 de novembro de 2022
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo
poderá ser examinado e adquirido através do site:
www.bll.org.br ou através do link
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes -
Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito
a Praça Isabel Branco, nº 142, Cidade Alta - telefone (43)
3535-9400 – Ramal: 9453 no horário: das 08h00 às 12h00 e
das 13h30min às 17h30min, ou através do e-mail:
comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 20 de outubro de 2022.
Patricia de Souza Setter

Pregoeira

114273/2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
265564023

Documento emitido em 17/04/2023 10:21:39.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11279 | 21/10/2022 | PÁG. 40

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


